
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ КОРОСТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  

ПОСЕЛЕНИЯ КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Волгоградской области 

 

от 01.04.2025г.                                                                           № 21   

 

Об утверждении результатов определения размеров долей, выраженных  

в гектарах, в виде простой правильной дроби 

 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 14.07.2022 № 316-ФЗ «О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте 

земель сельскохозяйственного назначения», администрация Коростинского 

сельского поселения Котовского муниципального района постановляет: 

1. Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах в виде простой 

правильной дроби в праве общей долевой собственности на 

земельный участок категории земель сельскохозяйственного 

назначения, общей площадью 634500 кв.м. с кадастровым номером 

34:14:140003:1, местоположение: обл. Волгоградская, р-н Котовский, с. 

Коростино, в 0,5 км на юго-восток, разрешенное использование – для 

ведения крестьянского (фермерского) хозяйства, в следующем 

порядке: 

2.  

Дата внесения 

записи в 

реестр 

Номер государственной 

регистрации права 

Размер 

земельной 

доли, га 

 

Размер 

земельной  доли 

в виде простой 

правильной 

дроби 

28.08.2023 34:14:140003:1-34/116/2023-

12 

38,07 38/64 

28.08.2023 34:14:140003:1-34/116/2023-

8 

12,69 13/64 

14.07.2023 34:14:140003:1-34/116/2023-

6 

12,69 13,64 

 

 

  

Глава Коростинского  

сельского поселения Котовского  

муниципального района                                                         С.М. Павловский 


